

Mango Danmark ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 01 98 69

Company reg. no. 10 01 98 69

Årsrapport *Annual report*

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 February 2020.

Isak Andic Ermay
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Mango Danmark ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 01 98 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. februar 2000 <i>Established: 28 February 2000</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 20. regnskabsår <i>20th financial year</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Isak Andic Ermay, Barcelona, Management Jonathan Andic Raig, Barcelona, Management
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Bank of America, Merrild Lynch
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Punto FA, Barcelona

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.919.033 kr. mod 4.722.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.402 kr. mod 1.662.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are retail within the clothing business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.919.033 against DKK 4.722.435 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 104.402 against DKK 1.662.950 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.919.033	4.722.435
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.842.427	-4.194.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-227.328	-441.386
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-150.722	86.710
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	455.983	442.244
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-106.354	-2.065
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	198.907	526.889
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-94.505	1.136.061
Årets resultat <i>Results for the year</i>	104.402	1.662.950
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	104.402	1.662.950
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	104.402	1.662.950

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	881.108	1.108.435
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	881.108	1.108.435
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	258.750	258.750
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	258.750	258.750
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	1.139.858	1.367.185
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.722.954	1.801.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	26.520.981	23.680.706
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.041.556	1.136.061
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.906	2.134
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	29.288.397	26.620.894
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.268.090	1.819.757
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	30.556.487	28.440.651
Aktiver i alt Assets in total	31.696.345	29.807.836

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	26.000.000	26.000.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>1.222.639</u>	<u>1.118.237</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>27.222.639</u>	<u>27.118.237</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	2.110.620	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.598.813	2.689.599
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>764.273</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>4.473.706</u>	<u>2.689.599</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>4.473.706</u>	<u>2.689.599</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>31.696.345</u>	 <u>29.807.836</u>
 6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.753.296	4.115.314
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	89.131	79.025
	3.842.427	4.194.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	12
2. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Moderselskab		
<i>Parent company</i>	455.983	442.244
	455.983	442.244
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	3.502.407	3.472.579
Tilgang i årets løb		
<i>Additions</i>	0	29.828
Kostpris 31. december 2019	3.502.407	3.502.407
Cost 31 December 2019		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-2.393.972	-1.952.586
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation of the year</i>	-227.327	-441.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.621.299	-2.393.972
Depreciation and writedown 31 December 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
Book value 31 December 2019	881.108	1.108.435

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>
	<u>26.000.000</u>	<u>26.000.000</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	1.118.237	-544.713
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Result for the year</i>	<u>104.402</u>	<u>1.662.950</u>
	<u>1.222.639</u>	<u>1.118.237</u>
6. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Huslejeforpligtelser:		
<i>Rent obligations:</i>		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en bindingsperiode på op til 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 kr.1.000.000		
<i>The company has entered rental agreements with a binding period up to 6 months. The total rent obligation amounts to DKK. 1,000,000 per December 31 2019.</i>		
